fasal tersebut. Pada bahagian akhir halaman 151 sehingga halaman 165, dimuatkan pula

fasal-fasal yang diambil daripada Undang-undang Laut Melaka. Halaman seterusnya

iaitu dari halaman 166 hingga halaman 193 dimuatkan tentang Undang-undang Nobat

dan salinan lesen bijih timah yang bertarikh 1 Rabiulawal, 1303H (8 Disember, 1885M).

Halaman 194 adalah senarai Sultan Kedah seramai 17 orang yang bermula dengan nama

Sultan Muhammad Syah dan berakhir dengan nama Sultan Abdul Hamid Halim Syah.

Isi kandungan undang-undang daripada 40 fasal ini, pada umumnya adalah

berkaitan dengan tanggungjawab raja dan menteri, pantang larang dan tanggungjawab